平成 26年 2 月 25 日

各 位

株式会社北海道銀行

女子カーリングチーム「北海道銀行フォルティウス」の

ソチオリンピック出場（結果）について

このたび、女子カーリングチーム「北海道銀行フォルティウス」が、2 月 7 日からロ

シアのソチで開催されました第 22回オリンピック冬季競技大会（以下、ソチオリンピッ

ク）に日本代表として出場し、5位入賞を果たしました。

ソチオリンピックでは、世界ランキング上位国のスイス・中国・デンマーク・ロシアに勝

利することができました。これも道民の皆様の熱いご声援によるものと深く感謝申し上げま

す。

今後も、技術の研鑽に努めるとともに、カーリング競技振興に一層力を入れてまいります

ので、引き続き熱いご声援をよろしくお願い申し上げます。

北海道銀行は今後も“どさんこバンク”として地域活性化に向け、スポーツ振興など

のＣＳＲ活動に取り組んでまいります。

以 上

【本件に関する照会先】

経営企画部広報ＣＳＲ室  沼田・石田・山口  TEL 011-233-1005